
GOVERNO MUNICIPAL
SIRIRI / SERGIPE

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO NO 112
DE 16 DE OUTUBRO DE 2023

NOMEIA COMISSÃO ADMINISTRATIVA
PARA ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO
DE IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA DE
SANEMANETO BÁSICO NO MUNICÍPIO DE
SIRIRI/SE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIRIRI, ESTADO DE SERGIPE, no uso das
atribuições que Ihe são conferidas nos termos dos incisos XXIX do Art. 79 da Lei
Orgânica do Município

RESOLVE

Art.I' - Nomeia os seguintes membros. para participar da
administrativa. para acompanhamento do processo de implantação do
saneamento básico no Município de Siriri/SE

Franklin Henrique dos Santos Sirva - Secretário Municipalde
Irrigação, Abastecimento e Meio Ambiente
Janaina Borges dos Santos - Procuradora Municipal
Diego Cardoso Andrade Oliveira - Secretário de Obras
Urbanos
Nilton José Assis Santos - Secretário Adjunto
Rafael Dias Souza Santos - Engenheiro Civil e prestador
contratado pelo Município;

comissão
sistema de

Agricultura

11 e Serviços

lv.
v. de serviço

Art. 2' - Fica instituído uma reunião mensal com os membros do presente
Conselho do município de Siriri/SE

Art. 3o. Revogam-se as disposições em contrário

GABINETE DO PREFEITO MtINICIPAL DE SIRIRI/SE. em 16 de outubro de 2023

'OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Praça Dr. Már+o Plnotti, 306 -- Centro - Striri - Sergipe CEP 49 630-00C) Tel./Fax {OXX79) 3297-1232
www.siriri.se .a ov. br

E-mail: gabinete@sillg:sqgg!=bt.


